

Tariq ApS

c/o Tariq Mahmood, Frederik VII's Gade 6, 2. tv., 2200 København N

CVR-nr. 27 44 91 07

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2024.

Tariq Mahmood
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Egenkapitalopgørelse | 8 |
| Noter | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 10 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------|---|
| Selskabet | Tariq ApS c/o Tariq Mahmood Frederik VII's Gade 6, 2. tv. 2200 København N |
| | CVR-nr.: 27 44 91 07 |
| | Stiftet: 19. november 2003 |
| | Hjemsted: København |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Tariq Mahmood |
| Revisor | BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drift af kiosk med spillehal.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 92 t.kr. mod 113 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|---|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste | 819.808 | 994.695 |
| 1 Personaleomkostninger | -666.685 | -775.026 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -9.500 | -9.500 |
| Driftsresultat | 143.623 | 210.169 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -51.412 | -97.046 |
| Resultat før skat | 92.211 | 113.123 |
| Skat af årets resultat | 0 | 0 |
| Årets resultat | 92.211 | 113.123 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 92.211 | 113.123 |
| Disponeret i alt | 92.211 | 113.123 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|---|----------------|----------------|
| <u>Note</u> | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 28.500 | 38.000 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 28.500 | 38.000 |
| Anlægsaktiver i alt | 28.500 | 38.000 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Fremstillede varer og handelsvarer | 294.886 | 291.175 |
| Varebeholdninger i alt | 294.886 | 291.175 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 104.923 | 38.403 |
| Andre tilgodehavender | 229.372 | 209.866 |
| Periodeafgrænsningsposter | 11.804 | 6.987 |
| Tilgodehavender i alt | 346.099 | 255.256 |
| Likvide beholdninger | 196.494 | 114.162 |
| Omsætningsaktiver i alt | 837.479 | 660.593 |
| Aktiver i alt | 865.979 | 698.593 |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|----------------|----------------|
| Note | 2023 | 2022 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | 67.354 | -24.857 |
| Egenkapital i alt | 192.354 | 100.143 |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 326.805 | 256.116 |
| Anden gæld | 346.820 | 342.334 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 673.625 | 598.450 |
| Gældsforpligtelser i alt | 673.625 | 598.450 |
| | | |
| Passiver i alt | 865.979 | 698.593 |

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomhedskapi- tal | Overført resultat | I alt |
|--|---------------------------------|--------------------------|----------------|
| Egenkapital 1. januar 2022 | 125.000 | -137.980 | -12.980 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 113.123 | 113.123 |
| Egenkapital 1. januar 2023 | 125.000 | -24.857 | 100.143 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 92.211 | 92.211 |
| | 125.000 | 67.354 | 192.354 |

Noter

| | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|---|------------------------|------------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 653.634 | 756.768 |
| Andre omkostninger til social sikring | 13.051 | 18.258 |
| | <u>666.685</u> | <u>775.026</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>2</u> | <u>2</u> |
| | | |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | 51.412 | 97.046 |
| | <u>51.412</u> | <u>97.046</u> |
| | | |
| 3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Kostpris 1. januar 2023 | 142.600 | 142.600 |
| Kostpris 31. december 2023 | <u>142.600</u> | <u>142.600</u> |
| | | |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2023 | -104.600 | -95.100 |
| Årets afskrivninger | -9.500 | -9.500 |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2023 | <u>-114.100</u> | <u>-104.600</u> |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023 | <u>28.500</u> | <u>38.000</u> |
| | | |
| 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| Selskabet har deponeret rådighed over en bankkonto i Danske Bank på i alt 25 t.kr. til sikkerhed for alt mellemværende. | | |

Selskabet har ydermere stillet bunden garanti overfor leverandører på i alt 83 t.kr.
